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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
22.06.2019 - 10:00 Wyniki
Rekord Polski Open 51.15 CZERNIAK Konrad POL Shanghai (CHN) 30.07.2011
Rekord Polski 19 - 23 51.15 CZERNIAK Konrad POL Shanghai (CHN) 30.07.2011
Rekord Polski 18 52.64 MAJERSKI Jakub POL Helsinki (FIN) 07.07.2018
Rekord Polski 17 53.00 CIEŚLAK Marcin POL Prague (CZE) 12.07.2009
Rekord Polski 16 54.61 STOKOWSKI Kacper POL Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekord Polski 15 55.91 GORAJ Marcin POL Kosice (SVK) 10.12.2016
Rekord Polski 14 57.04 URYNIUK Paweł POL Warsaw 01.12.2017
Rekord LOZP 51.15 CZERNIAK Konrad POL Shanghai (CHN) 30.07.2011
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. WROŃSKI Szymon 13 KS OLIMPIA Lublin 1:10.33 355 33.24 37.09
2. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:12.89 319 34.00 38.89
3. MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.84 307 34.54 39.30
4. STACHYRA Adrian 13 KS OLIMPIA Lublin 1:15.00 293 34.03 40.97
5. CZECZKO Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:15.18 291 34.75 40.43
6. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 1:17.03 270 35.77 41.26
7. BIELAWSKI Tymoteusz 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:21.04 232 34.85 46.19
8. MACIOCHA Maciej 13 KP AVIA Świdnik 1:23.02 216 37.79 45.23
9. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 1:33.59 150 41.30 52.29

10. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:39.56 125 44.16 55.40

JUNIOR MŁODSZY

1. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:03.91 473 30.28 33.63
2. LEWTAK Szymon 15 KS OLIMPIA Lublin 1:04.56 459 30.83 33.73
3. DACKA Dawid 15 UKS ,,SWIM10" Puławy 1:08.40 386 32.82 35.58
4. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:09.86 362 31.41 38.45
5. RYMARZ Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.97 345 33.69 37.28
6. BATKO Patryk 14 UKP Bychawa 1:29.95 169 41.52 48.43

DYSKW. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 58.72 610 27.84 30.88
2. KADROW Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 59.27 593 28.08 31.19
3. SIEKACZYŃSKI Artur 17 UKP Fala Kraśnik 59.31 592 28.00 31.31
4. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 1:00.75 551 28.36 32.39
5. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.15 540 28.53 32.62
6. MRÓZ Adam 16 UKS Olimpijczyk 23 1:01.28 537 29.03 32.25
7. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:01.71 526 28.63 33.08
8. WOŹNIAK Kamil 18 KS ,,Wisła'' Puławy 1:01.79 524 28.86 32.93
9. URBAN Jakub 16 LUKS Orlik 1:01.99 519 28.09 33.90

10. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 1:02.15 515 29.13 33.02
11. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 1:02.31 511 28.34 33.97
12. CHODULSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 1:02.45 507 30.19 32.26
13. CZERNIAK Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 1:03.37 485 29.84 33.53
14. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:03.91 473 30.28 33.63
15. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 1:04.19 467 30.09 34.10
16. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 UKS Olimpijczyk 23 1:04.25 466 29.91 34.34
17. LEWTAK Szymon 15 KS OLIMPIA Lublin 1:04.56 459 30.83 33.73
18. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 1:06.30 424 30.70 35.60
19. OSZAJCA Gabriel 16 RWKS Sparta Biłgoraj 1:07.84 396 31.69 36.15
20. DACKA Dawid 15 UKS ,,SWIM10" Puławy 1:08.40 386 32.82 35.58
21. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:09.86 362 31.41 38.45
22. WROŃSKI Szymon 13 KS OLIMPIA Lublin 1:10.33 355 33.24 37.09
23. RYMARZ Jakub 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.97 345 33.69 37.28
24. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:12.89 319 34.00 38.89
25. MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.84 307 34.54 39.30
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

26. STACHYRA Adrian 13 KS OLIMPIA Lublin 1:15.00 293 34.03 40.97
27. CZECZKO Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:15.18 291 34.75 40.43
28. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 1:17.03 270 35.77 41.26
29. BIELAWSKI Tymoteusz 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:21.04 232 34.85 46.19
30. MACIOCHA Maciej 13 KP AVIA Świdnik 1:23.02 216 37.79 45.23
31. BATKO Patryk 14 UKP Bychawa 1:29.95 169 41.52 48.43
32. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 1:33.59 150 41.30 52.29
33. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:39.56 125 44.16 55.40

DYSKW. KOZIEŃSKI Oliwier 15 KS ,,Wisła'' Puławy
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 57.54 649 27.46 30.08
PK RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 1:00.06 570 27.89 32.17
PK PROCNAL Adam 15 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:03.89 474 29.99 33.90
PK MIŁKOWSKI Mikołaj 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:08.01 393 31.68 36.33
PK MIŁKOWSKI Wiktor 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:10.42 354 32.53 37.89
PK GAWENDA Bartłomiej 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:10.86 347 32.54 38.32


